
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
PROCESSO SELETIVO - 004/2022

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Resultado oficial da avaliação de títulos e experiência profissional 

101 - MAMPA - PROFESSOR   DE      EDUCAÇÃO INFANTIL - SANTA LEOPOLDINA

INSCRIÇÃO NOME TIT

0000274 AGNA INEZ  RADINZ DUBERSTEIN GONORING 3,00

0000156 ALINE DA PENHA PORTO 1,00

0000258 ANDRESSA DUTRA FOEGER BARBOSA 2,00

0000216 ANGELA DUMMER BATISTA 0,00

0000163 ANGELA MARINA FIOROTTI QUINTINO 3,00

0000082 CLAUDICEA PEREIRA DA SILVA 0,00

0000206 CLAUDIONORA MONTEIRO 2,00

0000172 CLEANES ASSUNÇÃO DONDONI 3,00

0000152 DULCINEA RODRIGUES SOARES BARCELLOS 0,00

0000134 EDINA MARIA KALOT 3,00

0000154 EDNEIA COUTINHO MENDONÇA 3,00

0000223 ELIENE VIEIRA DAS NEVES SAMORA 3,00

0000161 ELISANGELA APARECIDA DA COSTA PEREIRA 2,00

0000238 ELISMARA  RODRIGUES GOMES 0,00

0000033 ELIZETE RATZKE PEREIRA TIMM 3,00

0000025 EMANUELE FRIGINO 0,00

0000070 FÁBIA CRISTINA DE OLIVEIRA DA SILVA 2,00

0000200 FLAVIANA APARECIDA CASOTTI  DE  SOUZA 3,00

0000066 GENILDA DAS GRAÇAS ENDRINGER STEINER 2,00

0000040 GÉSSICA KUSTER AGOSTINHO 2,00

0000114 GISELLY VIANA DE MENEZES 0,00

0000048 ISABEL CRISTINA MARQUES PIRAJA MONTEIRO 3,00

0000112 JACIARA HEANCIO SANTANA 0,00

0000098 JANE BARCELOS SANTANA DE ALMEIDA 3,00

0000034 JOZIELY SOUZA PITOL RODRIGUES 2,00

0000178 JULIANA DOS SANTOS VIEIRA RODRIGUES 2,00

0000145 KARLA GRONER FERRO KRUGER 3,00

0000014 KEOMA JESUS DE SOUZA 2,00

0000180 KEYTH BARCELOS SCHMIDEL 2,00

0000044 LESSIANI MEIER DALLMAN 2,00

0000192 LIDIANI ZAQUINE SANTOS 0,00

0000279 LINDAMARA CASSIMIRO DA SILVA ROOGGE 0,00

0000251 LUCIENE DORDENINI TAVARES OLIVEIRA 3,00

0000168 MAGDA DA COSTA SILVA 0,00

0000013 MARCELA LEPPAUS WOLKARTT 0,00

0000165 MARCELA PEREIRA RODRIGUES 3,00

0000055 MÁRCIA DE MARTINE PAULO 3,00

0000129 MARGARETHE DA CONCEIÇÃO  COSTA 0,00

0000080 MARIA DA PENHA COSTA BARCELOS DO NASCIMENTO 0,00

0000127 MARIA DA PENHA KRAUSE TAAVARES AMARAL 0,00

0000079 MARIA DE LOURDES FELLER ANDRADE 3,00

0000248 MARILIA FERREIRA LEPAUS KRUGER 2,00

0000010 MARINA RAIMUNDO PEREIRA 0,00

0000177 MARLI OLIVEIRA DE SOUZA 2,00

0000068 NAILCE NUNES ALMEIDA 3,00

0000255 PAULA AMARAL LEPAUS 0,00

0000143 RAISSA DA PENHA PIVETTA 3,00

0000185 ROSILEIA NUNES GOMES 0,00

0000094 ROSIMERI RODRIGUES DE SOUZA BARCELOS 3,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
PROCESSO SELETIVO - 004/2022

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Resultado oficial da avaliação de títulos e experiência profissional 

101 - MAMPA - PROFESSOR   DE      EDUCAÇÃO INFANTIL - SANTA LEOPOLDINA

INSCRIÇÃO NOME TIT

0000059 SANDRA CORREIA CARLINI 3,00

0000222 SINTIA BREMENKAMP FACCO BOONE 3,00

0000259 SUELEN DOS SANTOS VIEIRA RODRIGUES 2,00

0000008 TÁSSIA WOLKARTT 0,00

0000198 VALDEIA CARNEIRO SANTOS 0,00

0000140 VANESSA MARIA DO NASCIMENTO NASS 0,00

0000242 ZIOMAR BATISTA ALMEIDA 3,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
PROCESSO SELETIVO - 004/2022

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Resultado oficial da avaliação de títulos e experiência profissional 

102 - MAMPA - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL - ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - SANTA LEOPOLDINA

INSCRIÇÃO NOME TIT

0000265 ADRIELE GOMES FRANCA 3,00

0000260 AGNA INEZ  RADINZ DUBERSTEIN GONORING 3,00

0000159 ALINE DA PENHA PORTO 1,00

0000052 ANA PAULA FIRME GOMES 0,00

0000256 ANDRESSA DUTRA FOEGER BARBOSA 2,00

0000164 ANGELA MARINA FIOROTTI QUINTINO 3,00

0000123 ANTONIA CICERA FERREIRA ALVES 0,00

0000137 CARMEM LUCIA DIAS BARTH 3,00

0000081 CLAUDICEA PEREIRA DA SILVA 0,00

0000207 CLAUDIONORA MONTEIRO 2,00

0000135 EDINA MARIA KALOT 3,00

0000155 EDNEIA COUTINHO MENDONÇA 3,00

0000157 ELISANGELA APARECIDA DA COSTA PEREIRA 2,00

0000237 ELISMARA  RODRIGUES GOMES 0,00

0000061 FÁBIA CRISTINA DE OLIVEIRA DA SILVA 2,00

0000201 FLAVIANA APARECIDA CASOTTI  DE  SOUZA 3,00

0000069 GENILDA DAS GRAÇAS ENDRINGER STEINER 2,00

0000110 JACIARA HEANCIO SANTANA 0,00

0000099 JANE BARCELOS SANTANA DE ALMEIDA 3,00

0000267 JAQUELINE COELHO DA SILVA SAUVALAIO 3,00

0000035 JOZIELY SOUZA PITOL RODRIGUES 2,00

0000125 JULIANY HARTWIG PEREIRA SCHUMACHER 2,00

0000146 KARLA GRONER FERRO KRUGER 3,00

0000015 KEOMA JESUS DE SOUZA 2,00

0000181 KEYTH BARCELOS SCHMIDEL 2,00

0000053 KLEZIANE DA SILVA CHAVES DIAS 2,00

0000041 LESSIANI MEIER DALLMAN 2,00

0000193 LIDIANI ZAQUINE SANTOS 0,00

0000162 LINDAMARA CASSIMIRO DA SILVA ROOGGE 1,00

0000252 LUCIENE DORDENINI TAVARES OLIVEIRA 3,00

0000038 MARA MESSIAS DE PAULA 0,00

0000011 MARCELA LEPPAUS WOLKARTT 1,00

0000167 MARCELA PEREIRA RODRIGUES 3,00

0000058 MÁRCIA DE MARTINE PAULO 3,00

0000130 MARGARETHE DA CONCEIÇÃO  COSTA 0,00

0000188 MARIA DA PENHA COSTA BARCELOS DO NASCIMENTO 0,00

0000128 MARIA DA PENHA KRAUSE TAAVARES AMARAL 0,00

0000078 MARIA DE LOURDES FELLER ANDRADE 3,00

0000249 MARILIA FERREIRA LEPAUS KRUGER 2,00

0000012 MARINA RAIMUNDO PEREIRA 3,00

0000220 MARLI OLIVEIRA DE SOUZA 2,00

0000050 MARTA GONÇALVES ALVES GOULARTE 0,00

0000023 MELICIA GOMES DA SILVA PESSINI 3,00

0000166 MYLENNA LARANJA PEREIRA FIRME 3,00

0000160 NATALIA LUIZA BARTH DA SILVA 3,00

0000144 RAISSA DA PENHA PIVETTA 3,00

0000276 RITA DE CASSIA DE OLIVEIRA NASCIMENTO BERNARDINO 2,00

0000186 ROSILEIA NUNES GOMES 2,00

0000092 ROSIMERI RODRIGUES DE SOUZA BARCELOS 3,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
PROCESSO SELETIVO - 004/2022

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Resultado oficial da avaliação de títulos e experiência profissional 

102 - MAMPA - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL - ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - SANTA LEOPOLDINA

INSCRIÇÃO NOME TIT

0000221 SINTIA BREMENKAMP FACCO BOONE 3,00

0000009 TÁSSIA WOLKARTT 0,00

0000029 THIAGO FERREIRA DE FREITAS 0,00

0000199 VALDEIA CARNEIRO SANTOS 0,00

0000045 VANESSA DA SILVA FACCO 1,00

0000141 VANESSA MARIA DO NASCIMENTO NASS 0,00

0000245 ZIOMAR BATISTA ALMEIDA 3,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
PROCESSO SELETIVO - 004/2022

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Resultado oficial da avaliação de títulos e experiência profissional 

103 - MAMPB - PROFESSOR DE HISTÓRIA - SANTA LEOPOLDINA

INSCRIÇÃO NOME TIT

0000257 PAULO CÉSAR DAMASCENA DE OLIVEIRA 3,00

0000122 RANYELLI VIEIRA QUEIROZ DOS SANTOS 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
PROCESSO SELETIVO - 004/2022

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Resultado oficial da avaliação de títulos e experiência profissional 

104 - MAMPB - PROFESSOR DE ARTE - SANTA LEOPOLDINA

INSCRIÇÃO NOME TIT

0000191 ALINE PITTOL 0,00

0000179 CLEANES ASSUNÇÃO DONDONI 3,00

0000043 GÉSSICA KUSTER AGOSTINHO 2,00

0000269 LAUDICEA LIMA DA SILVA 0,00

0000067 NAILCE NUNES ALMEIDA 3,00

Página 6 de 14



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
PROCESSO SELETIVO - 004/2022

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Resultado oficial da avaliação de títulos e experiência profissional 

105 - MAMPB - PROFESSOR DE CIÊNCIAS  - SANTA LEOPOLDINA

INSCRIÇÃO NOME TIT

0000024 ANTONIO MARCOS COELHO 2,00

0000208 JAQUELINE MACHADO CHAGAS 1,00

0000090 THAYANI DA SILVA PEREIRA 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
PROCESSO SELETIVO - 004/2022

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Resultado oficial da avaliação de títulos e experiência profissional 

106 - MAMPB - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA  - SANTA LEOPOLDINA

INSCRIÇÃO NOME TIT

0000235 ALEXANDRE ROCHA DE AMORIM 3,00

0000005 ANA FLÁVIA THEBALDI CALOTT BORGES 3,00

0000032 DANIEL GUILHERME LOMBA 0,00

0000002 DANILO GUILHERME LOMBA 0,00

0000219 FABIOLA CASOTTI 0,00

0000282 FABIOLA INACIA SERINO 3,00

0000189 FERNANDO LUIZ DE SA 0,00

0000116 HENRIQUE WILLIAN FERREIRA MENDONÇA 0,00

0000171 JULLIANY FARIA 0,00

0000151 LETICIA NASCIMENTO SANTOS NEVES 0,00

0000019 MAYKON DE JESUS MATIAS SANTOS 2,00

0000121 MIRELLY ROSSEMANN DA SILVA 0,00

0000285 NATÁLIA COUTO PEREIRA 2,00

0000275 PABLO COSTA PEREIRA MIRANDA 0,00

0000195 RENAN PLASTER AMANCIO 0,00

0000075 VICTORIA DO CARMO LEPPAUS 0,00

0000107 VINICIUS FARIA MOTHÉ 0,00

0000210 WELLINGTHON LUIS DA VITÓRIA NASCIMENTO 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
PROCESSO SELETIVO - 004/2022

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Resultado oficial da avaliação de títulos e experiência profissional 

107 - MAMPB - PROFESSOR DE ENSINO RELIGIOSO - SANTA LEOPOLDINA

INSCRIÇÃO NOME TIT

0000104 DENISE MARQUES AMANCIO BRUM 3,00

0000244 DULCINEIA SILLER 2,00

0000232 WILIAN DA SILVA BATISTA 2,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
PROCESSO SELETIVO - 004/2022

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Resultado oficial da avaliação de títulos e experiência profissional 

108 - MAMPB - PROFESSOR DE GEOGRAFIA  - SANTA LEOPOLDINA

INSCRIÇÃO NOME TIT

0000102 GUILHERME KESSY 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
PROCESSO SELETIVO - 004/2022

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Resultado oficial da avaliação de títulos e experiência profissional 

109 - MAMPB - PROFESSOR DE INGLÊS  - SANTA LEOPOLDINA

INSCRIÇÃO NOME TIT

0000036 FÁBIO MONTEIRO DE JESUS 0,00

0000113 LUCIANA STEINER RODRIGUES DE SOUZA 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
PROCESSO SELETIVO - 004/2022

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Resultado oficial da avaliação de títulos e experiência profissional 

110 - MAMPB - PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA  - SANTA LEOPOLDINA

INSCRIÇÃO NOME TIT

0000017 ÉRIKA PEREIRA DOS SANTOS 0,00

0000101 LILIAN MARIA VOMOCA 3,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
PROCESSO SELETIVO - 004/2022

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Resultado oficial da avaliação de títulos e experiência profissional 

111 - MAMPB - PROFESSOR DE MATEMÁTICA  - SANTA LEOPOLDINA

INSCRIÇÃO NOME TIT

0000117 CECILIA LUZIA BELARDT GONORING 3,00

0000093 VAGNEY SOARES DOS SANTOS 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
PROCESSO SELETIVO - 004/2022

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Resultado oficial da avaliação de títulos e experiência profissional 

112 - MAMPP - PEDAGOGO  - SANTA LEOPOLDINA

INSCRIÇÃO NOME TIT

0000250 ADRIANA GAEDE KRUGER 1,00

0000264 ADRIELE GOMES FRANCA 3,00

0000026 DAILVA ROBERS LAASS GRONER 2,00

0000149 DENISE MARQUES AMANCIO BRUM 3,00

0000196 GUILHERME IVYSON HERCULANO 2,00

0000268 JAQUELINE COELHO DA SILVA SAUVALAIO 3,00

0000126 JULIANY HARTWIG PEREIRA SCHUMACHER 2,00

0000100 LILIAN MARIA VOMOCA 3,00

0000051 MARTA GONÇALVES ALVES GOULARTE 0,00

0000190 MYLENNA LARANJA PEREIRA FIRME 3,00
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